



ÇANAKKALE
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

T.C.
ÇANAKKALE VALİLİĞİ
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

“ÇANAKKALE EĞİTİM VİZYONU 2023”

PROJESİ

2021-2022

PROJENİN ADI	ÇANAKKALE EĞİTİM VİZYONU 2023
PROJENİN AMACI	<p>Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak; hedefine odaklanmış okullar oluşturarak, küresel ölçekte hızla değişen ve gelişen dünyada ülkemizin 2023 vizyonuna emin adımlarla ilerleyecek, kurumsal kültür içinde çağdaşlarına fark atan, birlikte öğrenen, öğrendiğini tatbik eden, tatbik ettiğini daima geliştirmeye odaklı, özgüveni yüksek manevi değerlerine bağlı öğrenciler yetiştirmektir.</p> <p>ÇEV 2023 halihazırdaki mevcut durumu analiz etme ve analizler sonucunda bize engel olan yüklerden kurtularak yeni bir sentezle yeniden hedeflere odaklanmayı ilke edinen, kazan kazan anlayışıyla işbirlikli öğrenme perspektifinde kısa yoldan hedefe odaklanan pragmatik bir yöntem sunacak özgün bir projedir.</p>
PROJENİN DAYANAĞI	<p>222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği</p>
PROJENİN GEREKÇESİ	<p>Eğitim politikaları ve teknolojileri alanlarında hızlı dönüşümün yaşandığı günümüzde kurumlarımızı geleceğin eğitim modellerine hazırlamak sürekli ve kontrollü bir gelişim sağlamalarına zemin hazırlamak ve kurumlarımıza kurum kültürü oluşturmaları, oluşturdukları kurum kültürü ile başarılarını görme, buldukları noktaları izleme ve eşdeğer kurumlarla kendilerini mukayese ederek yaptıkları ya da yapacakları çalışmalarda fark yaratmalarını sağlamak.</p>
PROJENİN ÖZETİ	<p>Eğitim sisteminde eğitim politikaları başta olmak üzere eğitim öğretim alanları, materyal, teknoloji, sosyal faaliyetler gibi alanlarda yapılan her türlü iyileştirme çabalarının 21. yüzyıl becerileri ile ilişkilendirilmesi temel esastır. 21. yüzyılda eğitim sadece okulla sınırlı değildir. Sınıf, okul, ev, medya, sokak öğrenmeye etki eden ortamlardır. "Ölçülemeyen hizmet geliştirilemez" temel prensibinden hareketle eğitimin tüm süreçlerinin kalite bağlamında sorgulanarak ölçülmesi, fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla elde edilen sonuçların değerlendirilmesi ve geliştirilmesi büyük önem taşımaktadır.</p> <p>Çocukların öğrenmesi, insan kaynaklarının geliştirilmesi ile ilgili tüm aktörlerin okulu iyileştirme çalışmalarında yer aldığı projemiz, tüm kademelerde yarışma ve rekabet odaklı değil paylaşım temelli bir anlayış benimsemektedir. Proje kapsamında okul gelişiminin değerlendirilmesindeki temel ilke, okulun gelişmeye yönelik mutlak bir ölçüte ulaşarak başarılı olarak etiketlenmesi, sınıflanması ve diğer okullarla karşılaştırılması değildir. Okul gelişimindeki başarı; her bir okulun, var olan imkânlarını göz önüne alarak yapacağı planla kendi hedefleri doğrultusunda bulunduğu</p>

	<p>yerden kat ettiği mesafe ile değerlendirilecektir.</p> <p>Türk Milli Eğitiminin Temel amaç ve genel ilkeleri kapsamında mevcut bağlı olduğumuz kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve resmi yazılar kapsamında, okul ve kurumlarımızın:</p> <ol style="list-style-type: none">Eğitim Öğretim AlanıSosyal, Kültürel ve Sanatsal AlanSportif AlanKişisel ve Kurumsal Gelişim AlanıProje Tabanlı Gelişim Alanı <p>başlıkları altında kapasitelerini en üst seviyeye çıkararak başarı noktasında özelde Çanakkale'de genelde Türkiye'de anlamlı bir fark oluşturmak.</p>
PROJENİN HEDEFLERİ	<ol style="list-style-type: none">1.Projemizin ana hedefi ÇEV 2023 kapsamında belirlenen 5 alanda kurumlarımıza ulaşabilecekleri hedefler koymak.2.Kurumlarımız ve okullarımızın yeni gelişmelerden ve teknolojilerden haberdar olmalarını sağlamak.3.Belirlenen hedeflere ulaşmak için ekip ruhu ile takım halinde mücadele etmeyi öğretmek.4.Kurumlarda bireysel başarı yerine ekip başarısı için birlikte hareket etme kabiliyeti geliştirmek.5.Öğrencilerimizin başarıma duygularını tatmin etmek.6.ÇEV 2023 Projesi ile kurumlarımızın sorunları ve gereksinimleri tahlil etmesini, değerlendirme yapmalarını, gerekli argümanları tedarik ederek sorunların çözümünü sağlayacak bilgi ve kültüre sahip olmalarını sağlamak.7.Çanakkale'nin eğitim öğretim alanında yaptığı çalışmalarla Türkiye'de fark yaratan örnek alınan bir şehir olmasını sağlamak.
PROJENİN RİSKLERİ	<p>Proje eğitim öğretim faaliyetleri içerisinde yürütüleceğinden risk bulunmamaktadır. Proje okullarımızın mevcut durumlarını analiz etme ve geleceğe dair yapacakları çalışmaları sistemli ve vizyonlu olarak planlı yapmalarını öngörmektedir.</p>
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI	<ol style="list-style-type: none">1.ÇEV 2023 Projesinin İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Valilik onayına sunulması ve onayının alınması.2.Projenin uygulama kılavuzunun yayınlanması ve resmi yazı ile okullara ve kurumlara duyurulması.3.Projenin tanıtım toplantılarının yapılması.4.ÇEV 2023 Projesinin okul müdürleri vasıtasıyla okullarında tanıtımının yapılması.5.Okullarda müdürler tarafından ilgili alanlarda çalışma yapacak proje ekiplerinin kurulması6.İl Merkezinde ve İlçelerde ÇEV 2023 Projesi değerlendirme kurullarının oluşturulması.7.ÇEV 2023 Projesi ödül töreninin gerçekleştirilmesi.8.ÇEV 2023 Projesi raporunun yazılarak kamuoyu ile paylaşılması.
PROJENİN SÜRESİ	2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı

PROJENİN KAPSAMI (HEDEF KİTLE)	Çanakkale ilinde; Müdürlüğümüze bağlı, resmî ve özel okul öncesi eğitim, ilkokul, ortaokul, lise ve tüm kurumlarımız ÇEV 2023 (Çanakkale Eğitim Vizyonu 2023) projesi kapsamındadır.
PROJE ÇIKTILARI VE BAŞARI ÖLÇÜTLERİ	1.Kurumlarımızda birlikte çalışma ve işbirliği ruhu oluşur. 2.Kurumlarımız ve okullarımız diğer kurum ve okullarla etkileşim halinde olacaklarından kurumlarımızın ve çalışanlarımızın motivasyonu yükselir. (Puan Ölçütleri) 3.Okul İdaresi-Öğretmen-Öğrenci-Veli bütünleşmesi sağlanarak birlikte başarıya duygusu işlenir.(Etkinlikler) 4.Kurumlarımızda kriterleri sağlamak için mücadele ruhu gelişir. 5.Okul ve kurumlarımızda hedef odaklı nitelikli eğitim öğretim faaliyetleri yürütülür. 6.Proje tabanlı ve yenilikçi yaklaşımlar daha fazla ödüllendirilerek sürekli gelişim sağlanır. 7.Ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılım oranları artar. 8.Okullarımız ve kurumlarımız yapmış oldukları çalışmalarını raporlama ve biriktirme yeteneği kazanır. 9.Okullarımızın fiziksel ortamlarında iyileştirme çalışmaları artar. 10.Öğretmen ve öğrencilerimiz yeni fikirler üretme ve geliştirme noktasında aktif hale gelir. 11.Performans ölçümleri kaliteyi ve niteliği artırır. 12."Kazan Kazan" anlayışı ile herkes kazanır.
PROJE UYGULAMA KOMİSYONU	Ferhat YILMAZ - İl Milli Eğitim Müdürü Hasan ERGÜVEN - İl Milli Eğitim Şube Müdürü Çanakkale Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ	Proje, her yıl güncellenerek uygulamaya devam edilecektir.

AÇIKLAMA:

1.Okullarımızda 1 Adet ÇEV 2023 Klasörü (Mavi) oluşturulacak ve ekteki klasör etiketi yapıştırılacaktır.

2.ÇEV 2023 klasörü içerisinde mavi kapaklı naylon dosyalarda 5 alanda yapılan çalışmalar ve ekleri ilgili alan dosyasının içerisinde olacaktır. En üste konulacak dosyada ise ÇEV 2023 kontrol listesi bulunacaktır.

3.Belgelendirilmeyen kriterler değerlendirmeye alınmayacaktır.

4.ÇEV 2023 klasörünün şekil ve düzen yönünden değerlendirilmesine 15 puan ayrıca verilecektir.

5.Tereddüte düşülen konularda il ve ilçe ÇEV 2023 komisyonlarının kararları nihai karardır.

6.Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü projede uygulama aşamasında gördüğü aksaklıklarla ilgili değiştirme ve güncelleme yapar.

7. Okul türlerine göre alınabilecek en yüksek puan okul türleri not bareminde gösterilmiştir.

ÇEV 2023 PROJESİ
OKULLARIN DEĞERLENDİRİLECEĞİ GRUPLAR

Okul Türü (Resmi-Özel)	A GRUBU	B GRUBU
Okul Öncesi Kurumları	Bağımsız Anaokulları	
İlkokul	Öğrenci Sayısı 0-600 arası olan okullar	Öğrenci Sayısı 601 ve üzeri olan okullar
Ortaokul	Öğrenci Sayısı 0-500 arası olan okullar	Öğrenci Sayısı 501 ve üzeri olan okullar
Liseler (Anadolu Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri, Fen Liseleri ve Diğer Tür Liseler)	Tüm Okullar Aynı Kategoride Değerlendirilecektir	
Her Tür Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ve Mesleki Eğitim Merkezleri	Tüm Okullar Aynı Kategoride Değerlendirilecektir	

OKUL TÜRLERİNE GÖRE PUANLAR

	ANAOKULLARI	İLKOKULLAR	ORTAOKULLAR	GENEL LİSELER	MESLEK LİSELERİ	KURUMLAR
EĞİTİM ÖĞRETİM ALANI	125	150	150	140	140	25
SOSYAL, KÜLTÜREL, SANATSAL ALAN	180	205	205	205	205	35
SPORTİF ALAN	10	185	185	185	185	0
KİŞİSEL, KURUMSAL GELİŞİM ALANI	175	175	175	175	175	100
PROJE TABANLI GELİŞİM ALANI	190	230	230	230	230	75
TOPLAM	680	945	945	935	935	235

UYGULAMA TAKVİMİ

ÇEV 2023
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
UYGULAMA TAKVİMİ

	İŞLEM BASAMAĞI	TARİH	İLGİLİ BİRİM
1	ÇEV 2023 ün İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Valilik onayına sunulması ve onayının alınması	Kasım 2021	AR-GE
2	Projenin uygulama kılavuzunun yayınlanması ve resmi yazı ile tüm kurumlara duyurulması	Kasım 2021	AR-GE
3	Okul müdürlükleri tarafından ilgili alanlarda çalışmaların yapılması	Kasım 2021-Haziran 2022	Okul Müdürlükleri
4	ÇEV 2023 dosyalarının kurullara teslim edilmesi	28 Haziran 2022	Okul Müdürlükleri
5	İl Merkezinde ve İlçelerde ÇEV 2023 değerlendirme kurullarının oluşturulması	4-7 Temmuz 2022	İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri
6	Kurullarca İl Merkezi ve İlçelerde Değerlendirme Çalışmalarının yapılması ve 1, 2 ve 3. olan dosyaların belirlenmesi	8-13 Temmuz 2022	Kurullar
7	Oluşturulacak İl Üst Kurulunun Merkez İlçe ve İlçelerden dereceye giren 1, 2 ve 3. olan dosyaları değerlendirmesi ve İl derecelerini belirlemesi	18-20 Temmuz 2022	Üst Kurul
8	ÇEV 2023 ödül töreninin gerçekleştirilmesi	Temmuz 2022	İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri
9	ÇEV 2023 raporunun yazılarak kamuoyu ile paylaşılması	Temmuz 2022	AR-GE

* Veri girişleriyle ilgili açıklama ilerleyen tarihlerde yapılacaktır.

	sınıfları mevcut mu? (KURUMLAR HARİÇ)								
11	Diğer (Eğitim öğretimle ilgili yeni, özgün, yapılan değişik çalışmalar)	5	X	X					

ÇEV 2023									
ÇANAKKALE EĞİTİM VİZYONU PROJESİ UYGULAMA KRİTERLERİ									
ETKİNLİK ALANI	KRİTER SIRA NO	ETKİNLİK PERFORMANS EĞİTİM AKTİVİTE VE YARIŞMA ALANI	Verilecek Puan	PUANLAMAYI BELGELEYECEK KANITLAR					
				resmi yazı	belge kanıt	resim	video	sertifika katılım	yayınlanma
B.SOSYAL VE KÜLTÜREL, SANATSAL ALAN	1	Okul il dışı eğitim gezisi yapmış mı? (Onaylı) (ANAOKULLARI HARİÇ) (her gezi 5 puan)	10	X	X				
	2	Okulun öğrencilerinden oluşan halk oyunları, mehter, bando takımları vb gibi ekipleri var mı? (Sadece 1 tanesine puan verilir) (Gösteri yapılmış, etkinlik düzenlenmiş olmalıdır) (ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X				
	3	Okul aile birliği etkinlikler yapmış mı? (yarışma, aktivite vb) (Her etkinlik 1 puan) (KURUMLAR HARİÇ)	10		X				
	4	Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen okul dışı öğrenme ortamlarına yönelik geziler düzenlenmiş mi? (her gezi 5 puan) (KURUMLAR HARİÇ)	30	X	X				
	5	Okulun etkinlikleri ile ilgili basında çıkan olumlu haber var mı? (her haber 2 puan)	10						
	6	Okulda çıkarılan yayınlanmış basılı dergi, okul gazetesi var mı? (dergi 5 puan, gazete 5 puan)	10	X	X				
	7	Belirli günler haftalarla ilgili yarışmalara katılım var mı? (Her bir belirli güne gönderilen eser ayrı ayrı resim şiir kompozisyon vb (1 puan) (En fazla 15 puan verilir) (KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X				
	8	Okulun öğrenci, öğretmen ya da velilerden oluşan tiyatro faaliyeti ekipleri var mı? (Gösteri yapılmış olmalı.) (KURUMLAR HARİÇ)	10		X				
	9	Belirli gün ve haftalarla ilgili okulun programına ait görsel ve videolarından oluşan cd var mı? (KURUMLAR HARİÇ)	10	X	X				
	10	Özel gereksinimli öğrenciler için düzenlenmiş etkinlik var mı? (Her etkinlik 2 puan)	10		X				

		(KURUMLAR HARİÇ)								
11	Okulda sanatsal ve kültürel yarışmalar düzenlenmiş mi? (Her yarışma 1 puan)	(KURUMLAR HARİÇ)	10		X					
12	Çeşitli ulusal yarışmalara(resmi kurum veya stk) resim, şiir, kompozisyon vb alanlarda katılım yapılmış mı? (KURUMLAR HARİÇ)	(KURUMLAR HARİÇ)	10	X	X					
13	Okulda öğrenci, öğretmen veya velilere yönelik düzenlenen panel, konferans vb. var mı? (KURUMLAR HARİÇ)	(KURUMLAR HARİÇ)	10	X	X					
14	Uluslararası yarışmalara katılım sağlanmış mı? (KURUMLAR HARİÇ)	(KURUMLAR HARİÇ)	10	X	X					
15	Öğrenci veli ve öğretmenlerin hazırladığı şiir dinletisi var mı? (KURUMLAR HARİÇ)	(KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X					
16	Velilerden, öğretmenlerden oluşan halk oyunları ekibi var mı? (KURUMLAR HARİÇ)	(KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X					
17	Diğer (sosyal, kültürel, sanatsal alanda yapılan diğer özgün çalışmalar)		5		X					

ÇEV 2023										
ÇANAKKALE EĞİTİM VİZYONU PROJESİ UYGULAMA KRİTERLERİ										
ETKİNLİK ALANI	KRİTER SIRA NO	ETKİNLİK PERFORMANS EĞİTİM AKTİVİTE VE YARIŞMA ALANI	Verilecek Puan	PUANLAMAYI BELGELEYECEK KANITLAR						
				resmi yazı	belge kanıt	resim	video	sertifika	katılım	yayınlanma
C.SPORTİF ALAN	1	Okuldaki lisanslı sporcu sayısı (Lisanslı Öğrenci Sayısı/Okul Öğrenci Sayısı x 100) (En fazla 30 puan verilir) (ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	30		X					
	2	Okul bahçesinde sportif oyun alanları düzenlenmiş mi? Resimler eklenecektir. (KURUMLAR HARİÇ)	10		X					
	3	Okulda düzenlenen turnuva var mı? (Onaylı) (ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X					
	4	Sportif yarışmalarda okulun takım sporları katılım sayısı (her branş katılımına 3 puan verilir, (En fazla 15 puan verilir)) (ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X					
	5	Sportif yarışmalarda okulun bireysel sporlar katılım sayısı (Her branş katılımına 2 puan verilir) (En fazla 10 puan verilir))	20	X	X					

		(ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)							
6	Sportif başarı ilçe derecesi var mı? (İlçe Birinciliği))	(ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	10		X				
7	Sportif başarı il derecesi var mı? (İl Birinciliği))	(ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	15		X				
8	Sportif başarı Türkiye derecesi var mı? 1,2,3. Dereceler)	(ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	20		X				
9	Sportif başarı uluslararası derece var mı? 1,2,3. Dereceler)	(ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	30		X				
10	Çeşitli branşları içeren okul spor kulübü kurulmuş mu?)	(ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	15						
11	Diğer (sportif alanda yapılan diğer özgün çalışmalar))	(ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	5		X				

ÇEV 2023									
ÇANAKKALE EĞİTİM VİZYONU PROJESİ UYGULAMA KRİTERLERİ									
ETKİNLİK ALANI	KRİTER SIRA NO	ETKİNLİK PERFORMANS EĞİTİM AKTİVİTE VE YARIŞMA ALANI	Verilecek Puan	PUANLAMAYI BELGELEYECEK KANITLAR					
				resmi yazı	belge kanıt	resim	video	sertifika	katılım
D. KİŞİSEL VE KURUMSAL GELİŞİM ALANI	1	İlgili eğitim-öğretim yılında (içinde bulunulan),merkezi ya da mahalli hizmet içi eğitime katılan personel var mı?(Her belgeye 1 puan verilir) (En fazla 20 puan verilir)	20		X				
	2	İlgili eğitim-öğretim yılında (içinde bulunulan), okul personeli için mahalli hizmet içi eğitim talebi okul tarafından yapılmış mı? (her başvuru 5 puan) (En fazla 20 puan verilir)	20	X	X				
	3	İlgili eğitim-öğretim yılında (içinde bulunulan) okul personeli tarafından bilimsel makale veya sunum(il geneli veya ulusal boyutta seminer, çalıştay, kongre vb.) yapılmış mı? (her bir sunum ve yayın 2 puan en fazla 20 puan)	20		X				
	4	İlgili eğitim-öğretim yılında (içinde bulunulan) okul personelinin bireysel eğitim sertifikası sayısı (kişisel gelişim kursları dahil) (her bir	15		X				

	sertifika 1 puan)									
5	İlgili eğitim-öğretim yılında (içinde bulunulan) okulda/kurumda yapılan veli, öğretmen ve öğrenci memnuniyet anketi var mı? (Analiz raporu eklenecektir.)	10								
6	Okulda emniyet görevlilerince verilen trafik eğitim semineri düzenlenmiş mi? (KURUMLAR HARIÇ)	5	X	X						
7	Okulda sağlıkçılar tarafından verilen ilkyardım kursları düzenlenmiş mi? (KURUMLAR HARIÇ)	5	X	X						
8	Okulda AFAD tarafından verilen sivil savunma semineri düzenlenmiş mi? (KURUMLAR HARIÇ)	5	X	X						
9	Okul öğretmenleri tarafından özgün öğretim materyali ile ilgili ulusal/uluslararası yarışmalara katılım sağlanmış mı? (KURUMLAR HARIÇ)	10	X	X						
10	Okul aile birliğince öğrencilere yönelik yapılan sosyal sorumluluk faaliyetleri var mı? (KURUMLAR HARIÇ)	15	X	X						
11	Okulda velilere yönelik açılan çeşitli kurslar var mı? (KURUMLAR HARIÇ)	5	X	X						
12	Okulun marka, tasarım, faydalı model ya da patent başvurusu var mı? (KURUMLAR HARIÇ)	10	X							
13	Okulun marka, tasarım, faydalı model ya da patent başvurusu kabul edilmiş mi? (KURUMLAR HARIÇ)	20	X	X						
14	Okul web sitesi kullanım oranı Çanakkale ili sıralamasında ilk 10'da yer alması (1.10 puan 10.1 puan) (her okul kendi türündeki okullar arasındaki sıralamayı belirten evrak, çıktı, resim ekleyecektir.)	10		X						
15	Diğer (Kişisel ve kurumsal gelişim alanında yapılan diğer özgün çalışmalar)	5		X						

ÇEV 2023										
ÇANAKKALE EĞİTİM VİZYONU PROJESİ UYGULAMA KRİTERLERİ										
ETKİNLİK ALANI	KRİTER SIRA NO	ETKİNLİK PERFORMANS EĞİTİM AKTİVİTE VE YARIŞMA ALANI	Verilecek Puan	PUANLAMAYI BELGELEYECEK KANITLAR						
				resmi yazı	belge kanıt	resim	video	sertifika	katılım	Yayınlanma
E. .PROJE TABANLI GELİŞİM ALANI	1	Okul, öğrenci, öğretmen olarak ulusal ya da uluslararası matematik, fen, fizik, kimya vb olimpiyatlara katılım var mı? (Katılım 10, Başarı 20 puan) (ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	20	X	X					
	2	MEB EBA portalı kullanma oranı Çanakkale ili sıralaması (İlk ondaki sıra yeri kadar puan alır. Birinci Okul 10 Puan-Onuncu okul 1 puan) (KURUMLAR HARİÇ)	10		X					
	3	Okulun Erasmus + projesi başvuru var mı? (ilgili yıl)	10	X	X					
	4	Okulun devam eden Erasmus+ projesi var mı? (son 2 yıl içinde kabul edilen)	20	X	X					
	5	MEB Yönetmelikleri doğrultusunda okulun kardeş okul projesi var mı? (Başvuru 10,kabul edilen proje 20) (ANAOKULLARI VE KURUMLAR HARİÇ)	20	X	X					
	6	Okulun GMKA projesi başvurusu var mı? (Başvuru 10, kabul edilen proje 20 puan)	20	X	X					
	7	Okulun hibe projesi var mı? (çeşitli ulusal/ uluslararası) (Başvuru 10, kabul edilen proje 20 puan)	20	X	X					
	8	Okulun TUBİTAK projeleri başvurusu var mı? (Başvuru 10,kabul edilen proje 15) (KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X					
	9	Okulun yürüttüğü eTwinning projesi var mı? (KURUMLAR HARİÇ)	10	X	X					
	10	Okulun eTwinning kalite etiketi var mı? (KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X					
	11	EKO okul belgesi var mı? (Başvuru 10, belge almak 15 puan belge geçerli olduğu sürece) (KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X					
	12	“Okulum Temiz” belgesi var mı? (Başvuru 10, belge almak 20 puan belge geçerli olduğu sürece) (KURUMLAR HARİÇ)	20	X	X					
	13	Beslenme dostu okul projesi başvurusu var mı? (Başvuru 10, belge almak 15 puan belge geçerli olduğu sürece) (KURUMLAR HARİÇ)	15		X					
	14	Milli Eğitim Bakanlığının ilgili yıl içinde açtığı her türlü proje yarışmalarına katılım sağlanmış mı? (Başvuru 10, derece 15 puan) (KURUMLAR HARİÇ)	15	X	X					
	15	Diğer (Proje tabanlı gelişim alanında yapılan diğer özgün çalışmalar)	5	X						

PROJE DOSYA ETİKETİ



ÇANAKKALE
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEV 2023
ÇANAKKALE EĞİTİM VİZYONU